
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 4.38 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR CÉSAR PESSOA DE MELO para exercer o
Cargo em Comissão de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de
Controle Externo, da Assessoria Especial de Fiscalização e
Controle - ASFICO, da Mesa Diretora.

Brasília,.Q.,~ de abril de 1994.

~~~'ub h-~-)
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

PUBLICADO NOJI;L
EmW:i!:LJu-


